

Referat af beboermøde i kirsebærhaven

April 2015



Beboermødet blev afholdt den 27.04.15 kl: 19:31. 14 beboere inklusive bestyrelses medlemmerne mødte op.

Valg af Dirigent: Michael Sivebæk Nielsen blev bestemt som dirigent.

Valg af Referent: Niko Planke blev bestemt som referent

Godkendelse af tidligere dagorden:

Dagsordenen blev godkendt uden kommentar.

Budgettet:

Der kommer husleje stigninger for både 2-værelses og 1- værelses lejlighederne grundet:

- Opkrævning af Copy-Dan, som ikke har været med på budgettet tidligere.
- Tidligere udgifter til renovation i kombination med opbrugte opsparinger.
- Skadedyr.

For at undgå væggelus blev beboerne bedt om at være opmærksomme på hvor de stiller deres kufferter når de er ude at rejse, helst på et bord og ikke under sengen for at undgå væggelus i kufferten. I den sammenhæng blev også nævnt at man skal være opmærksom på hvordan man omgås med sit skrald for undgå rotter.

Iht. at male cykelskurene som en fælles aktion på kollegiet og spare maleren viste 11 personer interesse i at være med. Yderligere information og afklaring på forholdene vil forgå via Facebookgruppen.

Der har ikke været yderligere kommentar eller bemærkninger.

TV-Pakke:

Kollegiet fik tilbud om at skifte til Bolignet som TV-udbyder der tilbyder 2 TV-pakker der blev valgt om den gamle pakke skulle beholdes eller hvilken af Bolignets pakker der skulle tilbydes fremover.

Resultat:

Yousee : 1
Grundpakke 1: 12
Grundpakke 2: 1

Samling af Fest udvalg:

Der blev vist interesse i at have et fest udvalg. For at samle et større hold bliver alle interesserede bedt om at skrive til niko.planke@gmail.com der bliver senere blandt die interesserede afholdt et møde for at afklare de nærmere forhold. Der vil også blive udleveret en to sproget flyer for at alle få muligheden. I den sammenhæng blev der fortalt kort om Fællesbarens barens inventar.

Valg af bestyrelses medlemmer:

På nuværende tidspunkt består bestyrelsen af et lige antal medlemmer der alle bor i 2-værelses lejligheder for at få en mere repræsentativ bestyrelse blev frivilligt medlem valgt ind i bestyrelsen.

- Trine Lindholdt Jørgensen, Kirsebærhaven 73B, 1.tv,
(trine_jorgensen1@hotmail.com)

Meddelelser:

I Forbindelse med udendørs arbejdet blev beboerne orienteret hvad der bliver lavet.

Dette indebærer udvidelsen af parkerings pladsen, ny led belysning, flytning af post kasser og nedgravede affaldscontainere. Arbejdet forventes at starte om ca. 5 uger, men der vides ikke hvor lang tid arbejdet står på.